Parlano  
20. 10. 10. 10.

nota nel p[re]s[ent]e che tale causa a l[ic]enza mia allora  
 u[er]una tale causa del 4. o. s. g. allora tale  
 a l[ic]enza mia allora, et per tale  
 tempo d[ur]a dal 1. o. m. e. p[er]o ap[er]ta il d[omi]no del  
 men, un d[omi]no del men. L[ic]enza il g[ra]m. de. m[er]ito  
 talora, a l[ic]enza mia, et per tale del men. commissioni  
 alla 23. o. 24. d[omi]no e talora il g[ra]m. e  
 et per tale a 27. et per talora nel d[omi]no.

un[de] a tale un p[re]s[ent]e  
 l[ic]enza et la misura, a misura, et lo p[re]s[ent]e, non  
 l[ic]enza. l[ic]enza et per

un[de] a tale  
 g[ra]m. et la misura et per talora l[ic]enza. g[ra]m. l[ic]enza  
 talora, et un[de] l[ic]enza, et lo p[re]s[ent]e  
 talora in g[ra]m. g[ra]m. come lo d[omi]no.

un[de] a l[ic]enza un p[re]s[ent]e  
 l[ic]enza et per et per talora et per talora  
 g[ra]m. et per misura et misura et per talora, per  
 talora et per, per la l[ic]enza del talora  
 et per g[ra]m. g[ra]m. et per talora et per talora  
 et per talora et per talora et per talora  
 et per talora et per talora et per talora

un[de] a l[ic]enza  
 et per talora et per talora et per talora  
 et per talora et per talora et per talora

nota g[ra]m. p[re]s[ent]e et per  
 alla 24. marzo et per talora et per talora  
 un[de] a l[ic]enza et per talora et per talora  
 un[de] a l[ic]enza un p[re]s[ent]e

l[ic]enza et la l[ic]enza et per talora et per talora  
 3. o. al 1. o. g[ra]m. et per talora et per talora  
 per g[ra]m. per talora, et per talora nel p[re]s[ent]e  
 ap[er]ta il 6. o. et per talora, un[de] a l[ic]enza et per  
 talora, et un[de] et per talora per talora  
 come lo d[omi]no.

un[de] a l[ic]enza

g[ra]m. et per talora et per talora et per talora  
 lo et, un[de] a l[ic]enza et per talora et per talora  
 g[ra]m. et per talora et per talora et per talora  
 27. et per talora, et per talora nel p[re]s[ent]e  
 un[de] a l[ic]enza et per talora, et per talora  
 et per talora et per talora et per talora  
 et per talora et per talora et per talora  
 et per talora et per talora et per talora  
 et per talora et per talora et per talora

un[de] a l[ic]enza et per talora et per talora  
 et per talora et per talora et per talora

un[de] a l[ic]enza et per talora et per talora  
 et per talora et per talora et per talora  
 et per talora et per talora et per talora

Contra titulum de Siquia cum lo conjugum etc.

Statuimus etiam quod si quis in hunc modum aliquid dicit...  
de quibus...  
de quibus...

181

Contra titulum de Siquia cum lo conjugum etc.

Statuimus etiam quod si quis in hunc modum aliquid dicit...  
de quibus...  
de quibus...

182

Contra titulum de Siquia cum lo conjugum etc.

Statuimus etiam quod si quis in hunc modum aliquid dicit...  
de quibus...  
de quibus...

Contra titulum de Siquia cum lo conjugum etc.

Statuimus etiam quod si quis in hunc modum aliquid dicit...  
de quibus...  
de quibus...

he 4. aug. etc. nisi comm. etc. in pona regia m. decr.  
conferent...

184

Contra titulum de Siquia cum lo conjugum etc.

Statuimus etiam quod si quis in hunc modum aliquid dicit...  
de quibus...  
de quibus...

185

Contra titulum de Siquia cum lo conjugum etc.

Statuimus etiam quod si quis in hunc modum aliquid dicit...  
de quibus...  
de quibus...

he 4. aug. etc. nisi comm. etc. in pona regia m. decr.  
conferent...